
Na Boże Ciało w Łowiczu pociągiem ŁKA.  
Powrót bezpłatny

POCIĄG SPECJALNY
Łódzka Kolej Aglomeracyjna serdecznie zaprasza wszystkie osoby udające się na uroczystości 
Bożego Ciała w Łowiczu (31 V) do skorzystania z przejazdu pociągiem specjalnym ŁKA.  
Pociąg pojedzie trasą Łódź Fabryczna – Skierniewice – Łowicz i z powrotem.  
Odjazd z Dworca Łódź Fabryczna zaplanowano na godzinę 07:49. Pociąg dojedzie do Łowicza  
na godzinę 09:20, co umożliwi udział w uroczystej Mszy Świętej w Bazylice Katedralnej.  
Powrót o godzinie 16:18. Szczegółowy rozkład jazdy pociągu wraz z przystankami pośrednimi 
znajduje się poniżej.

BEZPŁATNY POWRÓT POCIĄGAMI ŁKA
Dzięki specjalnej ofercie biletowej pasażerowie ŁKA będą mogli do domu wrócić bezpłatnie.  
Wystarczy zakupić dowolny bilet jednorazowy na przejazd pociągiem ŁKA do Łowicza  
i odwiedzić stoisko przewoźnika na Nowym Rynku w godz. 12:00-18:00. Tam podróżni  
otrzymają pieczęć na bilecie, upoważniającą do bezpłatnego powrotu pociągami ŁKA  
tego dnia na tej samej trasie. Koszt biletu w jedną stronę na trasie Łódź Fabryczna – Łowicz:  
15,80 zł (bilet normalny), 13,95 zł (bilet Senior dla osób powyżej 60 r.ż.),  
13,02 zł (dla posiadaczy Karty Seniora WŁ), 11,72 zł (uczeń), 9,11 zł (student). 
Oferta dostępna również dla wszystkich stacji pośrednich na trasie. 

TAM:
Łódź Fabryczna 07:49
Łódź Niciarniana 07:53
Łódź Widzew 07:59
Łódź Andrzejów 08:03
Gałkówek 08:09
Żakowice 08:12
Koluszki 08:16
Rogów 08:22
Lipce Reymontowskie 08:29
Płyćwia 08:33
Skierniewice 08:51
Mokra 08:55
Sierakowice Skierniewickie 08:58
Bełchów 09:01
Bobrowniki 09:06
Łowicz Główny 09:20

Więcej na www.lka.lodzkie.pl                Infolinia tel. +48 42 205 55 15

POWRÓT:
Łowicz Główny 16:18
Bobrowniki 16:32
Bełchów 16:37
Sierakowice Skierniewickie 16:41
Mokra 16:44
Skierniewice 16:58
Płyćwia 17:07
Lipce Reymontowskie 17:11
Rogów 17:17
Koluszki 17:24
Żakowice 17:27
Gałkówek 17:30
Łódź Andrzejów 17:35
Łódź Widzew 17:42
Łódź Niciarniana 17:45
Łódź Fabryczna 17:49

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGU SPECJALNEGO


